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I Love Lund publicerar delårsrapport I 2026 
Delårsrapporten finns tillgänglig i sin helhet i bifogad pdf-fil samt på I Love Lunds hemsida 

(ilovelund.se)  

Kvartalsperioden 1 januari – 31 mars 2026 

Jämförelsetalen inom parantes avser motsvarande period närmast föregående räkenskapsår.  

• Nettoomsättningen uppgick till 300 SEK (0 TSEK)  

• Rörelseresultatet uppgick till -837 TSEK (-758 TSEK) 

• Finansiella poster med nedskrivningar på 397 TSEK (-3 483  TSEK)  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -440 TSEK (-4 234 TSEK)  

• Eget kapital per aktie vid periodens slut uppgår till 81,9 SEK (83,2 SEK)  

• Följdinvesteringar i bl.a. LifeFinder och Uman Sense  

• Substansvärde vid periodens slut uppgår till 103,2 SEK per aktie  

• Mindre delavyttringar i ett antal noterade innehav, främst Camurus  

• Resultat per aktie uppgick till -1 SEK (-9,8 SEK)  

• Konvertibellån utfärdat till Strominnate  

• Årsstämma på Grand Hotel med närmare 100 personer 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

• SAGA Diagnostics förvärvas av Foundation Medicine som är helägt av Roche 

https://www.ilovelund.se/
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VD har ordet 

KÄRA AKTIEÄGARE OCH LUNDAÄLSKARE, 

Så är vi igång med 2026, året då förhoppningsvis lönsamheten för svenska småbolag kan tillåtas 

återhämta sig igen efter närmare fyra års svångrem och krisstämning. Islossningsförväntningar och 

-aspirationer genomsyrar alltid diskussioner mellan ihärdiga entreprenörer och hårt åtgångna 

investerare, men jag anar något mer optimism just detta första kvartal 2026 än tidigare år. När jag 

läser av sentimentet, det förbättrade, så verkar i vissa hörn t.o.m. FOMO återfått sin forna lyster, 

kanske allra tydligast hittat inom sektorn försvars-start-ups. Kan pendeln vara på väg att vända bort 

från riskaversion och mot riskvillighet igen? Mitt eget guesstimate för 2026 är ja. I vår del av 

marknaden, dvs innovativa start-ups med negativa kassaflöden, svänger investerarintresset snabbt 

och nog allt kan man nu ana en inflection-point. 

Den förbättrade sinnesstämningen bland team och våra aktieägare kanske kan härleds till de nyss 

utslagna praktmagnoliorna utanför kontorsfönstret, utan istället reflekteras portföljbolagens ökande 

optimism i både vår och andras analys.  

Under årets första kvartal genomfördes inga rena nyinvesteringar. Krutet läggs istället på mindre 

investeringar i nuvarande portföljbolag. LifeFinder, vårt IoT varnings-och övervaktningsföretag, 

genomförde en liten företrädesemission, i förväg fulltecknad, där vi deltog med vår andel. En större 

emission väntar under sommaren av bolaget, med större expansionskapital och troligen på högre 

värdering. Detta för att snabbt kunna skala upp sitt erbjudande internationellt på den marina 

marknaden efter leverans till Arcs hela fartygsflotta.  

Vi valde även att återinvestera i stroke-larm detektionsbolaget Umansense, som även de väntas 

genomföra en större kapitalrunda senare i höst när resultat av effektivitetsstudien analyserats, 

distributörsavtal skrivits och pilotförsäljning inom EU rullas ut. Och i bioteknik/cancer-immunterapi-

företaget Strominnate utfärdades ett konvertibellån som vi deltog i. Ett mindre lån medan 

inväntandes av en potentiell serie A-runda till sommaren om milstolpar nås med utvalda partners, 

akademiska och industriella. 

Under kvartalet genomfördes vinsthemtagningar i rikligare omfattning än investeringar: större 

delavyttringar i det noterade bolaget Camurus, men även i Alfa Laval och Beammwave. Detta för att 

balansera investeringsportföljen vidare mot en större onoterad del samt göra rum för helt nya 

investeringar som vi har i pipeline. 
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I skrivande stund, efter rapportperiod men inför släpp, har vi informerats om uppköp av vårt innehav 

Saga Diagnostics vars nyemission vi deltog i 2021 (se PM 17 april). Ett dotterbolag till Roche betalar 

drygt sex miljarder för bolaget. Vissa transaktionsdetaljer är i nuläget preliminära, regulatoriska och 

kommersiella milstolpar ska nås och delar i dealen är komplexa samt strikt konfidentiella etc. Men 

även om storlek, tid och omfång är klart oklart ser det ut att kunna bli en ansenlig kontantvinst för oss 

aktieägare –  en gedigen exit med en första större köpeskillning tidig höst och mindre ev. 

delutbetalningar därefter, i bolaget som vi, fullt utspätt, innehar en mycket liten skärv av med knappt 

någon tiondels procent. Vi återkommer till hur det ska beräknas och firas av.  Likviden återinvesteras 

naturligtvis i nya innovativa lundabolag. Mitt mantra i den komplexa dealen är att vi är ”glada, positiva 

- men restriktiva”. 

På aktivitetssidan har vi under perioden genomfört ett mycket gediget och trevlig årsstämma, med 

närmare hundratalet närvarande aktieägare och inbjudna partners och portföljbolag (se vidare 

sidorna 17 och 18). Sannolikt har vi störst deltagandegrad och engagemang i procent av 

rösträttsregistrerade aktieägare - kanske bland alla noterade bolag i Sverige. Vi Lundaälskare är allt 

passionerat positiva! Nya styrelseledamöter i form av Monica Rosenquist och Ida Nordehammar, med 

långa, djupa och breda erfarenheter från kapitalmarknaden, kompletterar och stärker väl I Love Lunds 

fart framåt. Välkomna. I mitt dagliga team har Axel Lundberg lämnat över efter fyra fina år med 

finansanalys till Lomma-bördiga ekonomistudenten Calle Persson. Därmed byts en Gaisare med stort 

hjärta ut mot en lika stor MFF-ares (han håller dock på fel lag i handboll). Välkommen. 

Jag vill påminna alla aktieägare att signa upp sig för våra utskick. I dagsläget har vi ca 200 av våra 

drygt 600 aktieägare taggade för e-post info Därutöver tusentalet fler, lokala och regionala 

ekosystemsaktörer, portföljbolag, partners, hang-arounds etc – men ni ägare behöver taggas för 

förtur till events etc. Ta tillfälle i akt.  Är man således aktieägare, men idag inte får e-post inbjudningar 

och info direkt av oss, så meddela så taggar vi upp er rätt. Evenemangen avlöser varandra och via 

hemsidans kalender och e-post utskicken vet man när och var vi kan ses. 

Och några få ord om vår residualkurs som är volatil och periodvis svårförståelig i sina svängningar. Vi 

ser investeringsintresset tidvis stiga respektive dala för vårt värv och marknadens förväntningar på 

oss skiftar snabbt. Tron och hoppet om snabba vinster eller robustare kassaflöden drar. Emedan I 

Love Lunds teoretiska free-float – aktier tillgängliga för handel – är hög, är vår praktiska free float de 

facto ganska låg eftersom många ägare är väldigt långsiktiga. Detta ökar kurssvängningarna pga de 

färre enkelt tillgängliga aktier som finns ute. Vi har ändock valt att inte anlita market-makers eller 

betalda analyssamarbeten pga kostnadsprofilen, den långsiktiga ägarstrukturen och för att 

omsättningen ändå ökat markant från tidigare år. 
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Vi fortsätter mäta oss med bokförda kurser, vägleda med bedömda substansvärden och bedömas av 

residualkursen. På längsta möjliga sikt bör de tre måtten konvergera till en singularitet. Men dit är det 

naturligtvis längre än dagens kortare spekulativa kvartalskapitalism. 

Vi har genomfört en fördjupad analys av våra över 600 aktieägares ägande och hemvist. Slående är 

att Lundaälskarna snart är fler än Lundabor vilket naturligtvis är riktigt roligt. Självklart ska alla älska 

och investera i Lund. (Exempelvis har vi numer fler Uppsalabor i vår cap-table än Veberödsbor - men 

om just detta faktum är oerhört lyckat, eller inte alls, och om det säger mer om det förstnämda eller 

sistnämda låter jag här vara osagt :) Framöver kommer vi dela den fördjupade ägarstrukturen (utan 

namngivande), men klart är att redan nu ska vi betitla oss med det mer inkluderande och självklara "I 

Love Lund - Lundaälskarnas investeringsbolag".  

Framåt ser vi närmast fram att träffa er på fenomenet Måla och Skåla, bolagspresentationer, och 

självklart vårens sociala höjdpunkt med Celestialskarnevals-minglet. Ett stenkast från vårt kontor 

drack utklädda studenter brunn på Ulrikedal 1849, och med det karnevalsupptågets födelse firar vi 

lundaälskande ilovelundare fortsatt nu 177 år senare. Det inspirerar oss, och aldrig hoppas jag vårt 

eget I Love Lund blir äldre, större eller tokigare. Vår stads amorfa undflyende lundaanda, där humor 

och allvar, spex och snille tillåts lekfullt och respektlöst blandas, är som starkast just dessa kommande 

dagar i maj.  

Jag besvärar dig min gosse, av denna grund: 

Bli aldrig professor i Lund! 

Det är hela din lycka och jämvikt det gäller.  

Bli aldrig professor i Uppsala heller! 

(A. Henrikson) 

Men varför finns lundaandan bara i Lund?! 

I Love Lund, 

Björn Englund, VD I Love Lund AB 
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Kommande rapporttillfällen 

Halvårsrapport 2026 – 24 juli 2026 

För mer information vänligen kontakta 

Björn Englund, VD 

Telefon: +46 73-5295333 

E-post: bjorn.englund@ilovelund.se 

Hemsida: www.ilovelund.se 

Denna information är sådan information som I Love Lund AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 

genom ovanstående personers försorg, för offentliggörande den 24 april 2026 klockan 08:45 CET 

Det här är I Love Lund 

I Love Lund är ett idéburet investeringsbolag som investerar i bolag med anknytning till Lund, 

företrädesvis onoterade och i en tidig utvecklingsfas. Utöver den rena investeringsverksamheten ingår 

i kärnverksamheten att skapa företagsrelaterade och även mötesaktiviteter för våra aktieägare och 

övriga intressenter runt Bolaget. Investeringsportföljen består idag av ett fyrtiotal bolag varav den 

stora merparten är onoterade. Investeringarna ska ge en god värdeökning, vilket tillsammans med 

andra aktivitetsmål och effekter, bäst kan definieras som en god relativ risk justerad värdeökning över 

en konjunkturcykel. I Love Lunds investeringsportfölj har en bred och diversifierad sammansättning 

som både ska reflektera dagens och framtidens näringsliv i Lund. Mer information finns på 

www.ilovelund.se 

mailto:bjorn.englund@ilovelund.se
http://www.ilovelund.se
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